
                        Załącznik Nr 13 /2007 r.  
                                                                                                                               do protokołu Nr IV/2007 r.  

              Sesji Rady Gminy  Stare Pole  
                                           z dnia 27 lutego 2007 r.  

 
 

UCHWAŁA Nr IV/42/2007  
RADY GMINY  STARE POLE  

z dnia  27 lutego 2007 r.  
 
 
 

w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii  
 
 
 

Na podstawie art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o 
przeciwdziałaniu narkomanii (Dz.U. Nr 179 poz.1485, z 2006 r. Nr 66, poz 469, 
Nr 120 poz.826 oraz z 2007 r. Nr 7 poz. 48)  uchwala się,  co następuje:   

  
§ 1. 

  
Uchwala się Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2007 
stanowiący załącznik do uchwały. 
 
 

§ 2. 
  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 

§ 3. 
 
Uchwała  wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

 
 


